
  

 

Pozvánka 
 

FK1932 Hrušovany u Brna z. s. Vás při příležitosti 

• 85. výročí založení fotbalu v obci 

• 765 let od první písemné zmínky o obci 

srdečně zve na kulturně-sportovní odpoledne na fotbalovém stadionu 

v Hrušovanech u Brna, které se uskuteční  

v sobotu 29. 7. 2017 od 15 hodin. 

V rámci oslav se od 16. hodiny uskuteční exhibiční fotbalové utkání mezi týmy 

„Staří páni a osobnosti Hrušovan“ a Bolkova jedenáctka. 

Tým Bolkova jedenáctka je složen z osobností sportovních a uměleckých kruhů a 

patronem není nikdo jiný než Bolek Polívka. Po odehrání exhibičního utkání 

proběhne i autogramiáda. 

O dobrou náladu se nám postará hudební skupina Alcoholic Melodic a dětský 

pěvecký sbor Hruščata. 

Občerstvení je zajištěno. 

Vstupné je dobrovolné a je určeno na dobročinné účely (na podporu léčby 

Jeníka Dostála) a také na podporu a rozvoj našeho družstva MINI (3–6 let). 

Těšíme se na setkání. 

 

S pozdravem a přáním příjemné zábavy 

 

Igor Bogľarský 

předseda FK1932 Hrušovany u Brna z. s. 


